[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2020

№ 128
х. Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2018 года №72 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании Федерального  закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального  закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3.12.2008 N 1040-р "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае", руководствуясь Уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района и постановлением администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, постановлением от 24.08.2017 № 117 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации Кореновского района и размещению на официальном                             сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

М.И.Шкарупелова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
от 26.10.2020 года №128
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Технические характеристики

	1
	б\н
	принтер
	Год выпуска 2006;светлого цвета

	2
	б\н
	принтер
	Год выпуска 2004;светлого цвета

	3
	б/н
	МФУ лазерное А4
	Год выпуска 2011; светлого цвета

	4
	б/н
	Копир «Canon»ГС 128
	Год выпуска 2008; серого цвета

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

 М.И.Шкарупелова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 26 октябрь  2020года № 128 «О внесении изменений в постановление № 72 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым  отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

О.И. Цапулина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

       В.В. Качан